2025 年 1 月 6 日

お客様各位

トヨタ自動車株式会社

サービスマニュアル窓口

TOYOTA サービスマニュアル閲覧用 ID 価格改定のお知らせ

日頃よりトヨタ自動車のサービスマニュアルをご愛顧いただき、ありがとうございます。

このたび、サービスマニュアル閲覧用 ID(サービスマニュアル ライセンス)の価格を下記のように見直しさせて

いただく運びとなりました。

ご購入いただく皆様には、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1. 改訂価格

改訂前 ￥22,000(税込)    ⇒    改訂後 ￥32,560(税込)

2. 改訂適用時期

2025 年 4 月 1 日 購入分から

3. 見直し理由

・車両の高度化(先進安全装備等)に伴う、サービス情報の記載量増加

・人件費の高騰 及び システム維持費用の増加

以 上